CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS PARA A
FANFARRA DA ESCOLA MUNICIPAL BENEDITA BRAGA
COBRA. CONTRATADA: ALEXANDRE MAZZAFERA
SILVA RIBEIRO, inscrita no CNPJ sob o nº 02.304.017/0001-
68. VALOR: R$ 12.412,00 (Doze mil, quatrocentos e doze
reais). DESPACHO: Pelo exposto e considerando os
documentos acostados aos autos, bem como o parecer jurídico
da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por Dispensa,
com fundamento no Inciso II, do Art.